EDITAL N° 011/2025 – SME

DIVULGAÇÃO DAS DATAS, HORÁRIOS E LOCAIS DAS
ENTREVISTAS DOS CANDIDATOS DA SELEÇÃO DE
VAGAS PARA VISTAS À FORMAÇÃO DE
BANCO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA
DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INFANTIL MAIS –
PADIN MAIS, NA SECRETARIA MUNICIPAL DA
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SOBRAL,NO ÂMBITO DO
PROGRAMA DE PREVENÇÃO E REDUÇÃO DA VIOLÊNCIA
– PRÉVIO E ALINHADO AO PROGRAMA APRENDIZAGEM
NA IDADE CERTA – MAIS PAIC E AO PROGRAMA MAIS
INFÂNCIA.

A COMISSÃO ORGANIZADORA E JULGADORA DA SELEÇÃO,
no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o EDITAL N° 011/2025 –
SME, que tem como objetivo a “Seleção de candidatos para o suprimento das
funções de Supervisor e de Agentes de Desenvolvimento Infantil (ADI), do
Programa de Apoio do Desenvolvimento Infantil Mais ( Padin Mais), TORNA
PÚBLICA as datas e horários e locais das entrevistas dos candidatos
selecionados na primeira fase referendo processo seletivo, conforme relação
abaixo.

DATA HORÁRIO NOME DO
CANDIDATO

EIXO DE
ATUAÇÃO

PRETENDIDO -
SUPERVISOR
E/OU ADI

LOCAL

09/10/2025 08:30 ás 08:45 LUCAS ALMEIDA
CARNEIRO

SUPERVISOR https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

09/10/2025 08:45 ás 09:00 FABRICIA DE MARIA
CISNE SIEBRA

SUPERVISOR https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

09/10/2025 09:00 ás 09:15 JOÃO PAULO LIMA
PESSOA

SUPERVISOR https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

09/10/2025 09:15 ás 09:30 FRANCISCA DIANA
MEIRE GONÇALVES
PONTE

SUPERVISOR https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

09/10/2025 09:30 ás 09:45 FRANCISCO DENYS
CORREIA BARBOSA

SUPERVISOR https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

09/10/2025 09:45 ás 10:00 ANA CLÁUDIA
ARRUDA

SUPERVISOR https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

09/10/2025 10:00 ás 10:15 ANA ADELES DA SILVA
FARRAPO

SUPERVISOR https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

09/10/2025 10:15 ás 10:30 FRANCISCA EDIVÂNIA
BRITO DO
NASCIMENTO

SUPERVISOR https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

09/10/2025 10:30 ás 10:45 MARIA EDNA ALVES
DA SILVA

ADI https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

09/10/2025 10:45 ás 11:00 ANTONIO ROBSON
RIPARDO RIBEIRO

ADI https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

09/10/2025 11:00 ás 11:15 KELTON WILLIAM
PEREIRA PAIVA

ADI https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

09/10/2025 11:15 ás 11:30 FRANCISCA
ALESSANDRA
JANUÁRIO DE
NASCIMENTO

ADI https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

09/10/2025 11:30 ás 11:45 DAIANE LOIOLA PINTO ADI https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

09/10/2025 13:15 ás 13:30 ALANE SOUSA
ARAÚJO TEIXEIRA

ADI https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

https://meet.google.com/ens-hpov-tvf
https://meet.google.com/ens-hpov-tvf
https://meet.google.com/ens-hpov-tvf
https://meet.google.com/ens-hpov-tvf
https://meet.google.com/ens-hpov-tvf
https://meet.google.com/ens-hpov-tvf
https://meet.google.com/ens-hpov-tvf
https://meet.google.com/ens-hpov-tvf
https://meet.google.com/ens-hpov-tvf
https://meet.google.com/ens-hpov-tvf
https://meet.google.com/ens-hpov-tvf
https://meet.google.com/ens-hpov-tvf
https://meet.google.com/ens-hpov-tvf
https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

09/10/2025 13:30 ás 13:45 JOÃO PAULO SILVINO
XIMENES

ADI https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

09/10/2025 13:45 ás 14:00 PRISCILA PEREIRA DE
SOUSA

ADI https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

09/10/2025 14:00 ás 14:15 SHIRLY PAULINO DA
SILVA

ADI https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

09/10/2025 14:15 ás 14:30 ANA ADELES DA SILVA
FARRAPO

ADI https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

09/10/2025 14:30 ás 14:45 ANA KAROLINA DE
OLIVEIRA LIMA

ADI https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

09/10/2025 14:45 ás 15:00 FRANCISCA DIANA
MEIRE GONÇALVES
PONTE

ADI https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

09/10/2025 15:00 ás 15:15 FRANCISCO
MARDÔNIO FELIPE
GOMES

ADI https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

09/10/2025 15:15 ás 15:30 CARLOS DANIEL LIMA
FREIRE

ADI https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

09/10/2025 15:30 ás 15:45 CÍCERO ROBERTO
GALVÃO OLIVEIRA

ADI https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

09/10/2025 15:45 ás 16:00 FRANCISCO RODRIGO
FARIAS MACHADO

ADI https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

09/10/2025 16:00 ás 16:15 JORGIANA SOARES
PEREIRA

ADI https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

09/10/2025 16:15 ás 16:30 KIARA RODRIGUES
CAVALCANTE

ADI https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

09/10/2025 16:30 ás 16:45 MATHEUS PAIVA
ARAGÃO

ADI https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

https://meet.google.com/ens-hpov-tvf
https://meet.google.com/ens-hpov-tvf
https://meet.google.com/ens-hpov-tvf
https://meet.google.com/ens-hpov-tvf
https://meet.google.com/ens-hpov-tvf
https://meet.google.com/ens-hpov-tvf
https://meet.google.com/ens-hpov-tvf
https://meet.google.com/ens-hpov-tvf
https://meet.google.com/ens-hpov-tvf
https://meet.google.com/ens-hpov-tvf
https://meet.google.com/ens-hpov-tvf
https://meet.google.com/ens-hpov-tvf
https://meet.google.com/ens-hpov-tvf

Sobral - CE, 08 de Outubro de 2025.

ANA PAULA ARAGÃO SARAIVA
Presidente da Comissão

HILA DE SOUZA SIQUEIRA LOPES
Membro da Comissão

FERNANDA LOPES RODRIGUES
Membro da Comissão

JOCELIA MARIA SANTOS DE LIRA PESSOA
Membro da Comissão

		2025-10-08T16:07:52-0300

		2025-10-08T16:10:47-0300

		2025-10-08T16:20:31-0300

		2025-10-08T16:23:30-0300